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Helenin Kodin palvelusopimus, 
kotivakuutusten ehtoliite

Helenin Kodin palvelusopimuksen kotivakuutuksessa sovelletaan 
omaisuuden ryhmävakuutusten ehtoja tässä liitteessä mainituin 
tarkennuksin ja poikkeuksin:

R1.1  Vakuutuksenottaja

Vakuutuksenottaja on Helen Oy.

R20.1 Vakuutuksen tarkoitus

Vakuutuksen tarkoituksena on korvata Laajan kotivakuutuksen 
ehdoissa mainittujen vakuutustapahtumista aiheutuneet, näissä 
ehdoissa mainitulle vakuutuksen kohteena olevalle omaisuudelle 
sattuneet suoranaiset esinevahingot sekä näissä ehdoissa maini-
tut muut kulut.

R20.2  Vakuutetut

Vakuutettuina ovat Kodin palvelusopimuksen tehnyt henkilö ja 
muut hänen kanssaan samassa taloudessa Kodin palvelusopi-
muksen voimassaoloaikana vakinaisesti asuvat henkilöt. Vakuute-
tun vakinaisena asuinpaikkana pidetään väestörekisteriviranomai-
sen rekisteriin merkittyä osoitetta.

R20.3 Vakuutuksen kohde

Vakuutus on voimassa huoneistossa, johon vakuutettu on tehnyt 
Kodin palvelusopimuksen, sekä huoneiston käyttöön liittyvissä 
säilytystiloissa.

R20.4 Vakuutuksen voimassaolo

Vakuutuksen voimassaolo edellyttää, että asiakkaalla on voimassa 
oleva Kodin palvelusopimus Helen Oy:n kanssa. Kodin palveluso-
pimuksella tarkoitetaan Helen Oy:n ja asiakkaan välistä sähkö-
energiasopimusta.

Vakuutus on voimassa Pohjoismaissa sellaisen irtaimiston osalta, 
joka tilapäisesti siirretään enintään vuoden ajaksi vakuutuspaikas-
ta muualle.

Pohjoismaissa matkustettaessa korvataan seuraavat todelliset 
kustannukset ilman omavastuuta:
 - välttämättömyystarvikkeiden hankintakustannukset silloin, 

kun kuljetettavaksi jätetty matkatavara myöhästyy vähintään 
12 tuntia vakuutetun matkakohteeseen saapumisesta. Kor-
vauksena maksetaan enintään 100 euroa kutakin alkanutta 
vuorokautta ja vakuutettua kohti, kuitenkin enintään 300 
euroa henkilöä kohti.

 - kadonneiden matkatavaroiden pelastamisesta ja etsimisestä 
aiheutuneet kohtuulliset kustannukset yhteensä enintään 
250 euroa, mikäli tavarat ovat olleet luovutettuina hotellin, 
huoltoaseman, kuljetusliikkeen, liikenneyrityksen, matkanjär-

jestäjän tai muun vastaavan haltuun
 - kohtuulliset matkalippujen, passin ja viisumin varkaudesta 

aiheutuneet jälleenhankinta-, matka- ja majoituskustannukset, 
kuitenkin enintään 250 euroa, kun kustannukset ovat aiheu-
tuneet matkan aikana.

 
R21.2.12

Vakuutuksesta korvataan polkupyörille ja urheiluvälineille aiheutu-
nut vahinko, kun niitä on käytetty käyttötarkoitukseensa. Vahinkoa 
ei korvata, jos tässä mainittua omaisuutta käytetään kilpailuissa tai 
niihin harjoiteltaessa.
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